Assunto: Webinar DGE – “Conclusão do Ensino Secundário”

Exmo./a Senhor/a Diretor/a
Exmo./a Senhor/a Diretor/a Pedagógico/a
Exmo./a Presidente de CAP

A Direção-Geral da Educação realiza, no próximo dia 17 de março, das 10h00 às 11h00,

um webinar sobre a conclusão do ensino secundário no ano letivo de 2024/2025.

Assim, vimos endereçar a V. Exa. o convite para nos honrar com a sua presença e

participação na sessão para a qual se apresentam as seguintes hiperligações:

Link do webinar: “Conclusão do Ensino Secundário"

Não tem registo prévio

Link de acesso ao Youtube da DGE, no qual será feita transmissão simultânea:

“Conclusão do Ensino Secundário” Youtube da DGE

Com os melhores cumprimentos.

O Diretor-Geral da Educação

https://dge-me-pt.zoom.us/j/99757392535?pwd=h4aKU3pRIrBvxTpmF4CB3A4XBUMCw6.1
https://www.youtube.com/playlist?list=PLnlVD1Xxht1w8_fC7qPWpmd-1cGgYDDiV

		2025-03-10T08:09:52+0000
	David Sousa